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Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

@STER HURUP INVEST ApS
Renningen 4
9560 Hadsund

CVR-nr: 29199140
Regnskabsar: 01/01/2015 - 31/12/2015
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L edel sespategning

Direktionen i @. Hurup Invest Aps aflasgger hermed arsrapport for perioden
1. januar 2015 - 31. december 2015.

Arsrapporten aflasgges i overensstemmel se med &rsregnskabsloven.

Det er vor opfattelse, at rsrapporten giver et retsvisende billede af selskabets aktiver, passiver og
finansielle stilling pr. 31. december 2015 samt resultat af selskabets aktiviteter for regnskabsaret
1. januar - 31 . december 2015.

Arsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

@. Hurup, den 04/05/2016

Direktion

Claus Ngrgaard

Fravalg af revision for det kommende regnskabsar

Der er fortsat fravalgt revision, da betingelserne herfor er opfyldt.
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Anvendt regnskabspraksis

Arsrapporten er aflagt i overensstemmelse med érsregnskabsl ovens bestemmel ser for Regnskabsklasse B.
Arsrapporten er udarbejdet efter samme regnskabspraksis som sidste &r.

Generelt om indregning og maling

| resultatopgerel sen indregnes indtaggter i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes
vaadireguleringer af finansielle aktiver og passiver. | resultatopgerel sen indregnes ligeledes
alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger.

| balancen indregnes aktiver, nar det er sandsynligt, at fremtidige gkonomiske fordele vil til
flyde selskabet, og aktivets vaadi kan méales paideligt. Forpligtel ser indregnesi balancen,

nar de er sandsynlige og kan males palideligt. Ved farste indregning males aktiver og for
pligtelser til kostpris. Efterfalgende males aktiver og forpligtelser, som beskrevet nedenfor for
hver enkelt regnskabspost.

Ved indregning og maling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden
arsrapporten aflasgges, og som be- eller afkradter forhold, der eksisterede pa balancedagen.

Bruttofortjeneste/-tab
Bruttofortjeneste/-tab omfatter nettoomsagtning, som hovedsageligt bestar af grundsalg, reguleret for
aandring i beholdning af grunde.

Nettoomsasgning ved salg af vaardipapirer, medregnes under finansieringsi ndtasgter/udgifter.

Andring i beholdning af omsagningspapirer, bestar af aandring i kursvaadien paindkgbte papirer malt i
forhold til handel sprisen pa statustidspunktet.

Finansielle poster
Under finansielle poster indregnes renteindtasgter og renteomkostninger samt kursaandringer pa
vaadipapirer.

Skat af aretsresultat

Arets skat omfatter rets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat.

Den del af arets skat der kan henfarestil arets resultat indregnesi resultatopgerel sen, mens
den del der kan henfares til posteringer pa egenkapitalen posteres direkte pa egenkapitalen.

Omsagningsaktiver
Beholdning af grunde er indregnet til nominel vaadi. Vaardipapirer optages til dagskurs pa
statustidspunktet.

Tilgodehavender
Tilgodehavender malestil amortiseret kostpris, der saedvanligvis svarer til nominel vaadi.

Egenkapital, udbytte
Foresl&et udbytte indregnes som en forpligtigel se pa bal ancedagen under kortfristet gadds-
forpligtigel se.

Skyldig skat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtel ser og tilgodehavende aktuel skat indregnesi balancen som beregnet
skat af arets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere ars skattepligtige indkomst
er samt for betalte aconto skatter.

CVR-nr. 29199140



Side6 af 11

Udskudt skat pa aktiver og forpligtelser indregnes som en hensat forpligtelse. Udskudt skat
malestil den balanceorienterede gad dsmetode af alle midlertidige forskelle mellem regn-
skabsmaessige og skattemaessige vaadier.

Gaddsforpligtelser
Finansielle forpligtel ser males som udgangspunkt til amortiseret kostpris. Hvor der hverken er
kurstab eller kursgevinst svarer amortiseret kostprisi a vassentlighed til nominel restgadd.

@vrige gaddsforpligtel ser, som omfatter gadd til leverandarer mv., males til nettorealisations
vagdi.
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Resultatopgerelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

Andre eksterne omkostninger

Bruttoresultat ........ccccceeveeeieiennn.

Resultat af ordinaer primaer drift

Andre finansielle indtaggter

@vrige finansielle omkostninger

Ordinaert resultat faor skat

Skat af aretsresultat .......ccceevn......

Aretsresultat ....coovoeveveveeveeeennn,

Fordlag til resultatdisponering

Foresl&et udbytte indregnet under gaddsforpligtelser ...................

Overfartresultat .....ooovveeeeeeeeeeeenennnn.

Note 2015
kr.
-27.196

-27.196

-27.196

646.399
=277

618.926
-145.512
473.414

99.800
373.614

473.414
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2014
kr.
-93.380

-93.380

-93.380

192.715
-7.094

92.241
-24.329
67.912

98.400
-30.488

67.912
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Balance 31. december 2015

Aktiver

Varebeholdninger i alt

Tilgodehavende skat
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Tilgodehavender i alt
Andre vaadipapirer og kapitalandele
Veardipapirer og kapitalandelei alt
Likvide beholdninger
Omsaetningsaktiver i alt

Aktiver i alt

Note

2015
kr.

1.825.602

10.846
0

10.846
2.051.074
2.051.074

594.674
4.482.196

4.482.196
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2014
kr.

1.825.602

9.557
0

9.557
1.434.062
1.434.062

697.350
3.966.571

3.966.571
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Balance 31. december 2015

Passiver

Registreret kapital MV. .....cccoviiiiiiecee e

Overfartresultat ......coccocvevveenns
Egenkapital i alt ........ccceeeeee
Gadd til banker ....ccevveeeeee.

Skyldig selskabsskat

Anden gadd, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til

social SKring ...
Fordag til udbytte for regnskabsaret

Kortfristede gaddsforpligtelser i alt
Gaddsforpligtelser i alt

Passiver i alt ...cccoveeveeeeeeeee

Note 2015
kr.

250.000

3.969.425

4.219.425

139.512
23.459
99.800

262.771

262.771

4.482.196
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2014

kr.
250.000
3.595.811

3.845.811

0
6.329

16.031
98.400
120.760

120.760

3.966.571
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Egenkapitalopgerelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

REQISTErel o, or ort
kapital | alt
resultat
mv.
kr. kr. Kr.
Egenkapital, PrimoO ......ocoooieiee e 250.000 3.595.811 3.845.811
UADYEE ..o 0 -99.800 -99.800
APEISTESUILAE ..ot 0 473414 473414
Egenkapital, UItIMO ......cocoiiiiiiiiecee s 250.000 3.969.425 4.219.425
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Noter

1. Hovedaktivitet samt regnskabsmaessige og skonomiske for hold

Virksomhedens formal er at drive investeringsvirksomhed.

2. Oplysning om eventualfor pligtel ser

Ingen.

3. Oplysning om pantsagtninger og sikker hedsstillelser

Veaadipapirer ligger til sikkerhed for engagement i Danske Bank.
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